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Inkontinence jiZ neni problém! Savé pomicky pro inkontinentni Zeny i muZe.

SAVE POMUCKY
ABENA LIGHT Kéd Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientatni Uhrada max. 150 ks/mésic Obj. &islo {?f@
Anatomicky tvarované vlozky. Fixujeme spodnim LG BILGLEA 449,65+ 7935KE | 8993 +B158,10KE | 134895+ S238,05K¢
pradlem, prip. fixa¢nimi kalhotkami - Abri-Fix 5011811  Abena Light Ultra Mini 0 8,3x20,6 100 24 51,08 7,67 6/144 12/288 18/432 1000005436
Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Pants Super, Abri-Fix 5003429  Abena Light Mini 1 1022 180 20 6900 1035 7/140 15/300 22/440 1000017155
Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton. 5003440  Abena Light Mini Plus 1A 10x28 200 16 56,00 840 9/144 18/288 28/448 1000017156
5003444  Abena Light Normal 2 11x26 350 12 49,95 7,50 10/120 21/252 31/372 1000017157
5003446  Abena Light Extra 3 11x33 500 10 52,90 7,94 10/100 20/200 30/300 1000017158
5003453  Abena Light Extra Plus 3A 11x33 650 10 56,00 8,40 9/90 18/180 28/280 1000017159
5003466 Abena Light Super 4 20x44 850 30 194,95 29,25 2/60 5/150 8/240 1000017160
5003473  Abena Light Maxi 4A 15x41,2 1000 8 63,99 9,60 8/64 16/128 24/192 1000005437
400/00_.
ABENA MAN Formula Kod Nazev, velikost Rozmér  Sacischop. ~ Ksvbal  Prod.cena  Orientatni 0bj. tislo g%
vlozky pro muze vem vl bl Spadenta 2mésice=balfks | 3 mésice - balks
Absorpéni vlozky pro inkontinenci muzd. Lze fixo- UCELIINLGLC 449,65+79,35KE | 8993+ 158,T0KE | 1348,95 85238 05K¢
vat spodnim pradlem pfip. fixacnimi kalhotkami 5014237  Abena Man Formula 0 19226 250 15 6600 9,90 8/120 16/240 24/360 1000017161
Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo 5013752  Abena Man Formula 1 23x29 450 15 79,35 11,91 6/90 13/195 20/300 1000017162
Abri-Fix Soft Cotton. 5013483  Abena Man Formula 2 23x29 700 15 89,93 13,49 5/75 11/165 17/255 1000017163
kad Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic Obj. €islo ;Z’”%
ABB! SAN PREMIUM vem vl XTI TEYTEN | mésic e balks o
vlozné pleny T T 900,45+247,39K¢ | 1800,9+29478KE |2701,35+2142,17K¢
' Anatomicky tvarované pleny s prodyinym 5003509  Abri San Premium 5 2864 1200 36 28633 1432 3/108 6/216 9/324 9374
( povrchem Air Plus. Pouzivdme pro Zeny i muze, 5003514  Abri San Premium 6 30x63 1400 34 298,69 14,94 3/102 6/204 9/306 9378
/" FIs  specidlni fixace, napf. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, 5003512  Abri San Premium 7 36x63 1900 30 30000 15,00 3/90 6/180 9/270 9381
\; ) Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton. 5003515  Abri San Premium 9 36x70 2400 25 30000 15,00 3/75 6/150 9/225 9384
-~ 5003517  Abri San Premium 10 36x70 2800 21 24499 12,25 3/63 7147 11/231 9386
5003520  Abri San Premium 11 36x70 3400 16 220,42 11,03 4/64 8/128 12/192 9389
ABRI SAN PREMIUM SPECIAL Kod Nézev, velikost Rozmér  Sacischop. ~ Ksvbal  Prod.cena  Orientacni 0bj. dislo
. 5 v viekarne  VRC/Dal. 45+247,39K¢ | 1800,9+=94,78KE [2701,35+2142,17KC
ﬁ,"ra;fu"s'fm‘g{g‘,’;";,?tlsgae;pggflfrnz’(,';'sﬂﬁ‘éﬁem 5003504  Abr San Premium Specl 0 2000 28 3444 1623 2/56 5/140 3224 300200
/f ochranu proti Gniku stolice i moci. Pouzivdme pro
Zeny i muze, spec. Fixace, napr. Abri-Fix Net, Abri-Fix
Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
, ABRI MAN PREMIUM Kod Nézev, velikost Rozmér  Sacischop. ~ Ksvbal  Prod.cena  Orientacni 0bj. dislo
Absorpéni plena sklddana pro inkontinenci muzd. VLEEINIIMT LRI 900,45+247,39KE | 1800,9+2294,78KE [2701,35+2142,17K¢
Lze fixovat spodnim pradlem pfip. fixacnimi 5003699  Abri Man Premium Slipguard plena 9x40 900 20 298,49 14,93 3/60 6/120 9/180 207203
kalhotkami Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix
"-,./ Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
ABRI MAN PREMIUM SPECIAL Kod Nazev, velikost Rozmér  Sacischop. ~ Ksvbal  Prod.cena Orientatni 0bj. tislo ;:’%
pleny pro muze vem vml abal S padenta 2mésice~balks | 3mésice~balks Ny
Absorpéni pleny pro inkontinenci muzu. Lze fixo- VLTI 900,45+247,39K¢ | 1800,9+294,78KE |2701,35+2142,17KC

vat spodnim pradlem pfip. fixacnimi kalhotkami 5003696  Abri Man Premium Special 36x70 2900 21 311,99 15,60 3/63 6/126 9/189 300744
. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo
( Abri-Fix Soft Cotton.
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SPECIALNI NABIDKA - RADA DELTA - snizena savost

DELTA SAN

vlozné pleny

Anatomické pleny, vhodné predevsim u mobilnich
pacientd. Pouzivdme pro Zeny a muze, nutna
spec. fixace, napr. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants,
Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.

DELTA FORM
plenkové kalhotky

Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné prede-
vsim u lezicich pacientd. U strednich stupnd
doporucujeme pro nocni pouZiti. Neni nutna
nasledna fixace.

ABRI FORM COMFORT
plenkové kalhotky

Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné prede-
vsim u lezicich pacientd. U strednich stupiid
doporucujeme pro no¢ni pouziti. Neni nutna
nasledna fixace.

ABRI FORM PREMIUM

plenkové kalhotky
Plenkové kalhotky pro dospélé s prodySnym
povrchem Air Plus, vhodné predevsim u leZicich
pacientd. U stfednich stupfid doporucujeme pro
nocni pouziti. Neni nutna nasledna fixace.

kod

5003717
5003718
5003720

Kod

5003735
5003751

kéd

5003597
5003603
5003604
5003605
5003606
5003609
5003608
5003607

kod

5003615
5003616
5003653
5003655
5003657
5003623
5003626
5003630
5003634
5003636
5003659
5003638
5003639
5003641

Nazev, velikost

Delta San no 6
DeltaSanno 7
DeltaSanno 9

Nazev, velikost

Delta Form M1
Delta Form L1

Nazev, velikost

Abri Form Comfort M1
Abri Form Comfort L1
Abri Form Comfort 52
Abri Form Comfort M2
Abri Form Comfort L2
Abri Form Comfort XL2
Abri Form Comfort M3
Abri Form Comfort L3

Nazev, velikost

Abri Form Premium M1
Abri Form Premium L1

Abri Form Premium Junior X52

Abri Form Premium XS2
Abri Form Premium S2
Abri Form Premium M2
Abri Form Premium L2
Abri Form Premium XL2
Abri Form Premium M3
Abri Form Premium L3
Abri Form Premium S4
Abri Form Premium M4
Abri Form Premium L4
Abri Form Premium XL4

Rozmér
vem

30x63
36x63
36x72

Saci schop.
vml

1300
1700
2200

Obvod boki ~ Saci schop.

vam

70-110
100-150

vml

1800
2200

Obvod bkl  Saci schop.

vem

70-110
100-150
60-80
70-110
100-150
110-170
70-110
100-150

Rozmér
vem

70-110
100-150
50-60
50-60
60-85
70-110
100-150
110-170
70-110
100-150
60-85
70-110
100-150
110-170

vml

2100
2400
1800
2500
2900
3300
3000
3600

Saci schop.
vml

2000
2500
1500
1400
1800
2600
3100
3400
2900
3400
2200
3600
4000
4000

Ksv bal.

30
30
20

Ksv bal.

20
20

Ksv bal.

26
26
28
24
22
20
22
20

Ksv bal.

26
26
32
32
28
24
22
20
22
20
22
14
12
12

Prod. cena
zabal.
v lékdrné
199,99
233,98
199,68

Prod. cena
zabal.
vékarné
230,52
283,65

Prod. cena
zabal.
vlékérné
364,54
42417
346,73
364,54
384,22
463,80
364,54
398,16

Prod.cena  Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic

zabal.
v lékdrné
385,25
454,09
413,93
364,54
400,07
367,69
384,22
462,26
364,54
346,73
305,92
260,04
247,65
284,31

Orientaéni Uhrada max. 150 ks/mésic

1 mésic« bal/ks
900,45+47 39K¢

S pacienta
vK¢/ bal.
10,00
11,70
9,99

Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic

1 mésic « bal/ks 2 mésice « bal/ks
1699,70+234,68 K | 3399,40+269,36 K¢

S pacienta
K¢/ bal.
4,62
5,68

Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic

= pacienta
K¢/ bal.
7,30
8,49
6,94
7,30
7,69
9,28
7,30
797

S pacienta
vK¢/ bal.
7,71
9,09
8,28
730
8,01
736
7,69
9,25
730
6,94
6,12
5,21
4,96
5,69

4/120
4120
4/80

7/140
6/120

1800,9+294,78KE
9/270 14/420
8/240 12/360
9/180 14/280

3 mésice « bal/ks

399,40+269,36 KC | 5099,10 +=104,04K¢

15/300
12/240

22/440
18360

1699,70+234,68 KE | 3399,40+269,36 K¢ | 509,10 +2104,04K¢
4/104 9/234 14/364
4/104 8/208 12312
5/140 10/280 15/420
4/96 9216 14/336
4/38 9/198 13/286
3/60 7/140 11/220
4/88 9/198 14/308
4/30 8/160 13/260

1699,70+234,68 K. | 3399,40+269,36 K¢ | 5099,10+2104,04K¢
4104 9/234 13/338
318 7182 11/286
4128 8/256 12/384
4/128 9/288 14/448
4112 8/224 13/364
4/96 9/216 141336
4/38 9/198 13/286
3/60 71140 11/220
4/38 9/198 14/308
5/100 10/200 15/300
5/110 11/242 17374
6/34 13/182 20/280
7/84 14/168 21/252
6/72 12144 18/216

obj.tilo (R
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308836
308838
308839
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Obj. Cislo (EEPX:3
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308852
308853
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0bj. cislo KN

416103
416603
415502
416003
416503
416901
416203
416703

&
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.
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Qbj. cislo

43061
43066
43050
43054
43055
43060
43065
43069
43062
43067
43056
43063
43068
43071
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=== ABRI FLEX PREMIUM Kod Nazev, velikost Obvodbokd Sacischop.  Ksvbal.  Prod.cena  Orientatni Uhrada max. 150 ks/mésic Ob. islo (EEPXH

navlékaci plenkové kalhotky EXINEY vem vl CITIOE VN 1 mesic-balks | 2mésice-balks | 3msice balks
Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné prede- VLTI E 1699,70+2534,68 K¢ | 3399,40+269,36 KE | 5099,10 +2104,04K¢

.,, viim u chodicich pacientd, 5003663  Abri Flex Premium MO 80110 1100 14 28893 578 6/84 12/168 18/252 1000016664
/ Maximélni komfort pfi pouZivéni. Neni nutné 5003664  Abri Flex Premium L0 100-140 1100 14 288,93 578 6/84 12/168 18/252 1000016665
- nasledn fixace. ’ 5003666 Abri Flex Premium XS1 45-70 1400 24 577,89 11,56 3/72 6/144 9/216 1000003163
5003670 Abri Flex Premium S1 60-90 1400 14 288,66 578 6/84 12/168 18/252 41071
5003671  Abri Flex Premium M1 80-110 1500 14 315,18 6,31 5/70 11/154 16/224 41083
5003672  Abri Flex Premium L1 100-140 1600 14 384,52 7,70 4/56 9/126 13/182 41086
5003674  Abri Flex Premium XL1 130-170 1600 14 416,20 8,33 4/56 8/112 12/168 41089
5003675  Abri Flex Premium S2 60-90 1900 14 315,21 6,31 5/70 11/154 16/224 41082
5003680 Abri Flex Premium M2 80-110 1900 14 315,18 6,31 5/70 11/154 16/224 41084
5003689  Abri Flex Premium L2 100-140 1900 14 384,52 7,70 4/56 9/126 13/182 41087
5003690  Abri Flex Premium XL2 130-170 1900 14 416,20 8,33 4/56 8/112 12/168 41090
5003691  Abri Flex Premium M3 80-110 2200 14 315,18 6,31 5/70 11/154 16/224 41085
PODLozKY 5003692  Abri Flex Premium L3 100-140 2200 14 384,52 7,70 4/56 9/126 13/182 41088
5003694 Abri Flex Premium XL3 130-170 2200 14 416,20 8,33 4/56 8/112 12/168 1000016825
%, %,
ABRI SOFT SUPERDRY Kod Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientatni= pacienta Uhrada max. 30 ks/mésic 0bj. dislo
podlozka se superabsorbentem vem vml zabal.vlékdrné K¢/ bal.
Absorpéni podlozky se Superabsorbentem pro 5004325  Abri Soft Superdry 40x 60 800 60 291,18 72,80 X/X 1/60 X/X 254115
inkontinentni pacienty, vhodné predevsim jako 5004326  Abri Soft Superdry 60 x 60 1100 60 417,03 197,38 X/ X 1/60 X/ X 254119
ochrana ¢alounéného nabytku a posteli. 5003191  Abri Soft Superdry 60 x 90 1600 30 294,31 74,66 1/30 2/60 3/90 254123
5004323  Abri Soft Superdry se zalozkou = 70 x180 2015 30 449,26 229,61 1/30 2/60 3/90 254114
5011944  Abri Soft Superdry s lepitky 75x90 1800 30 347,22 121,57 1/30 2/60 3/90 254140
ABRI SOFT BASIC ‘ % %,
Podlozka pod nemocné Kod Nézev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientaini S pacienta 0bj. tislo WSy
Absorp¢ni podlozky pro inkontinentni pacienty, = : van i bl i,
pfedeviim jako ochrana falounéného nabytku 5013294  Abri Soft Basic 60x%0 1700 30 283,71 70,93 130 2/60 3/90 418
a posteli. P o
%
ABRI SOFT CLASSIC Kod Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientatni = pacienta 0bj. tislo "f"?’f
absorpéni podloika vam vml za bal. v [ékdrné VKE/bﬂl
Absorpéni podlozky pro inkontinentni pacienty, 5004253  Abri Soft Classic 40x60 1100 60 388,94 169,29 X/ x 1/60 X/ x 415
vhodné predevim jako ochrana ¢alounéného 5004160  Abri Soft Classic 60 x 60 1300 25 200,70 50,18 125 2/50 3/75 419
ndbytku a posteli. 5004317  Abri Soft Classic 60x 90 2100 25 297,43 71,18 1/25 2/50 3/75 4123
%%%@.
P ABRI SOFT kod Ndzev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal. Prod.cena  Orientacni = pacienta 0bj. ¢islo "'33‘%""‘
> Pratelna absorpéni podlozka vem vml 7a bal. v ékarné K¢/ bal.
- Pratelné podlozky pro inkontinentni pacienty, 5012552  Abri Soft pratelna podlozka 75x85 2000 1 256,88 64,22 UL 22 33 a1
predeviim jako ochrana ¢alounéného nébytku 5012551  Abri Soft pratelnd podL. se zdlozkami  75x85 2000 1 340,94 121,29 1h 22 3/3 473
a posteli. ) %,
BAMBO NATURE kod Nézev, velikost Rozmér  Sacischop.  Ksvbal. ~ Prod.cena  Orientaéni  pacienta Uhrada max. 30 ks/mésic 0bj. ¢islo %‘1‘3‘2"
détské podlozky s lepitky vam vml za bal.v [ékarné VK¢ bal.
Jednordzové absorpéni détské podlozky s lepitky 5013973 Bambo Nature détskeé 80x30 700 7 121,81 30,46 214 428 749 1000010709
BAMBO NATURE pro ochranu détskych postylek podlozky s lepitky
a posteli.
DETSKE PLENKOVE KALHOTKY Kod Nazev, velikost Véhovd  Sacischop.  Ksvbal  Prod.cena  Orientatni 0bj. tislo \%@‘
kategorie vl zabal  Spacienta IERTHAY 2mésice  ba 3 mésice+ba
BAMBO Nature vig vlekéme  vKg/bal. 1699,70+%34,V|6§KE 3399,40%69,?&6 5099,10@104%:&
™ détské plenkové kalhotky 5011924  Bambo Nature 5 12418 860 2 17940 3% 6/132 13/286 20/440 1000019255
~ AW Détské plenkové kalhotky se suchym zapinanim 5011925 Bambo Nature 6 16+ 940 20 18686 374 7140 15/300 22/440 1000019256
| a navlékaci plenkové kalhotky univerzalni pro 5011926  Bambo Nature Pants 5 12-18 834 19 201,81 4,04 7133 15/285 23/437 1000019258
dévtatka i chlapce. 5011927  Bambo Nature Pants 6 18+ 921 18 19136 383 8/144 16/288 25/450 1000019259
5011928 Bambo Dreamy Night Pants 4-7 let Girl 15-35 1090 10 109,12 2,19 15/150 30/300 45/450 1000018874
5011930 Bambo Dreamy Night Pants 4-7 let Boy 15-35 1090 10 109,12 2,19 15/150 30/300 45/450 1000018875
5011929 Bambo Dreamy Night Pants 8-15 let Girl ~ 35-50 1130 10 113,62 2,28 15/150 30/300 45/450 1000018876
5011931 Bambo Dreamy Night Pants 8-15 let Boy ~ 35-50 1130 10 113,62 2,28 15/150 30/300 45/450 1000018877

Iména poctu kust, = spoludcast pacienta



FIXACNi POMUCKY

Fixacni pradlo (ze predepisovat u kazdého stupné inkontinence adekvatné do kusového a financniho limitu daného stupné.

]
o

ABRI-FIX NET

Fixacni kalhotky sitované

Pruzné sitované fixacni kalhotky s dokonalou elasticitou pro
zajisténi vloznych plen typu ABRI SAN.

Maji opakované poutziti a perou se do 60 °C.

ABRI-FIX PANTS

fFixacni kalhotky puncochové

Puncochové fixacni kalhotky s nohavickami, velmi dobra
elasticita a pfilnavost. Maji opakované pouziti a perou se
do 60 °C.

ABRI-FIX PANTS SUPER

fFixa¢ni kalhotky puncochové

Puncochové fixacni kalhotky s nohavickami, velmi dobra
elasticita a pfilnavost. Stfedné zesilené. Maji opakované
pouZiti a perou se do 60 °C.

ABRI-FIX LEAF

fixacni kalhotky puncochové zesilené

Puncochové zesilené kalhotky s nohavickami, velmi dobra
elasticita a pfilnavost. Maji opakované pouZiti a perou se
do 60 °C.

ABRI-FIX SOFT COTTON

fFixaéni kalhotky bavlnéné

Elastické fixacni kalhotky bavinéné s vysokym obsahem
lycry, dlouha Zivotnost, dokonald pfilnavost.

Perou se pfi 60 °Caz 90 °C.

kod

5003857
5003865
5003867
5003869

kod

5003871
5003873
5003874
5003875
5003876

Kéd

5003878
5003882
5003884
5003904
5003911

kod

5003917
5003922
5003924
5003925

Kod

5003929
5003947
5004030
5004034
5004042
5004049
5004050

Small
Medium
Large
X-Large

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large

Small
Medium
Large
X-Large

X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large

velikost

velikost

velikost

velikost

velikost

obvod
bokivem
70-120
80-130
90-140
100-150

obvod
bokidvem
50-80
70-100
85-120
105-130
115-140

obvod
bokdvem
75-105
80-120
90-130
95-145
105-155

obvod
boklivem
65-100
75-120
85-135
95-150

obvod

boklvem

60-75

70-85

75-95
90-110
110-140
120-150
140-170

barva

lemu
zluta
modra
hnéda
zelend

barva
lemu
zluta
modra
hnéda
zelend
modré/zel.

barva
lemu
zlutd
modrd
hnéda
zelend
oranzova

barva

lemu

zlutd
modrad
hnéda
zelend

barva
lemu
bila
zlutd
modrd
hnéda
zelend
oranzova
bila

ksv bal.

5
5
5
5

ksv bal.

ks v bal.

3
3
3
3
3

ksv bal.

_ =

ks v bal.

1
1
1
1
1
1
1

prod. cena za bal.

vékdrné
83,18
83,18
83,18
83,18

prod. cena za bal.

vékdrné
166,38
166,38
166,38
166,38
166,38

prod. cena za bal.

vlékarné
81,39
81,39
81,39
81,39
81,39

prod. cena za bal.

vékarné
83,18
83,18
83,18
83,18

prod. cena za bal.

vékarné
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78

=

Obj. cislo

9249
9250
9251
9252

Qbj. cislo

4238
4239
4240
4241
4242

Obj. €islo

90691
90692
90693
90694
90695

Qbj. cislo

4101
4102
4103
4104

Obj. Cislo

1000001556
1000001563
1000001564
1000001565
1000001566
1000001567
1000001570

spoludcast pacienta



BARIATRICKE PRODUKTY - nadrozmérné pomtcky

ABRI SAN PREMIUM XXL

kad Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.
vlozné pleny vem vml ’
J Anatomicky tvarované pleny s prodySnym povrchem Air Plus, : :
/ vhodné predeviim u mobilnich pacientd. Pouzivdme pro Zeny 5005312  AbriSanPremium 7 XXL | 46x84 2000
il i muze, specidlni fixace, napf. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri- 5005302  AbriSan Premium 11XXL | 46x84 3400
-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
ABRI FORM kod Ndzev, velikost Rozmér  Sacischop.
plenkové kalhotky i vml
Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim 5006411  Abri Form Comfort XXL1  azdo254 2250
u lezicich pacientd. U strednich stupnl doporu-
cujeme pro nocni pouziti. Neni nutna naslednd
fixace.
ABRI FLEX kad Nazev, velikost Rozmér  Sacischop.
navlékaci plenkové kalhotky e vl
PlenkoVé kalhotky prO dOSDélé, Vhodné pfedevﬁm u ChOdI’CiCh 5005380 Abrl Flex XXL1 173-203 1450

pacientd. Maximalni komfort pfi pouzivani. Neni nutna naslednd
fixace.

Ksvbal. Prod. cena
za bal.
vlékarné
26 449,99
14 300,00
Ksvbal. Prod. cena
zabal.
vlékarné
10 688,50
Ksvbal. Prod. cena
zabal.
vékarné
12 577,32

o
&

%,

S

J % f.‘é,(
Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic Obj. cislo
(LRI 900,45+247,39KE | 1800,9+=94,78KC [2701,35+=142,17KC
22,50 2/52 40104 6/156 300514
15,00 3/42 6/84 9/126 300515
Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic 0bj. tislo G
(IR 1699,70+234,68 K | 3399,40+269,36 K | 5099,10 +£104,04K¢
13,77 2/20 5/50 /70 300516
%
Orientacni Uhrada max. 150 ks/mésic 0bj. islo G
= pacienta SIS
(LR 1699,70+234,68 KC | 3399,40+269,36 K | 5099,10 +=104,04K¢
11,55 3/36 6/72 9/108 300517
= spoluticast pacienta

Zpusob predepisovani a Ghrada

Kategorie Limity ze zakona bez DPH v K¢/mésic Limit pojistovny vcetné 15% DPH Spoludcast pacienta (od prvniho baleni) Maximalni pocet ks v preskripci na mésic Financni limit vcetné spoluticasti v K¢, v¢. DPH
|.stupen 391 449,65 15% 150ks 529,-

Il.stupen 783 900,45 5% 150 ks 947,84

Ill.stupen 1478 1699,7 2% 150ks 1734,38

Podlozky 191 219,65 min. 25% 30ks 292,86

Obecné informace pro predepisovani poukazu:

Narok na predpis vznika pfi splnéni indikaci od 3 let véku pojisténce pouze pfi prokazané patologické inkontinenci.

« Preskripcni obdobi je maximalné 3 mésice.

- Podlozky lze predepsat pouze u Ill. stupné inkontinence.

« Na kazdou pomicku je tfeba vypsat samostatny poukaz.

* Preskripcni omezeni - GER, GYN, CHI, NEF, NEU, PED, PRL, URN.

Inkontinence I. stupné - mimovolni Gnik moci nad 50 do 100 ml (véetné) v pribéhu 24 hodin
Inkontinence II. stupné - mimovolni Gnik moc¢i nad 100 do 200 ml (v¢etné) v prdbéhu 24 hodin + fekdlni inkontinence
Inkontinence IIl. stupné - mimovolni Gnik moci nad 200 mlv prdbéhu 24 hodin + smiSend inkontinence

Uvedené vyrobky jsou zdravotnickymi prostfedky, doporuceno prostudovat informace k pouziti.
Udaje uvedené v materidlu jsou orientacni.

Vice informaci na: www.abena.cz

Vyrobce:
ABENAA/S
Denmark

ABENA

Vyhradni zastoupeni pro CR:
UNTRACO s.r.0.

Slavikova 6139/18¢

708 00 Ostrava-Poruba

tel.: 596 910 895-6

e-mail: abena@untraco.cz



